
カタログ訂正

有限会社コアトレーディング
〒003-0030札幌市白石区流通センター６丁目2-27

Tel：011-802-5587・Fax：011-802-5287

拝啓　時下、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、格別のお引き立てを賜り重ねて御
礼申し上げます。
さて、このたび発刊いたしました自然素材カタログ2011追加版に訂正があります。ご確認の上ご
配慮の程よろしくお願いいたします。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Date: 2011.09.07

訂正①　18102　ブルニア・ミディアム　／　カタログ１P
本来ミディアムサイズでの発注を南アフリカへしておりましたが入荷した商品は通常
サイズで輸入されました。実の部分がカタログよりもひと回り小さくなります。また
ステムの部分も緑がかったタイプとなります。ボリューム仕様等に変更はございませ
ん。

訂正②　18815　デコラムヘッド　／　カタログ４P
全体的にカタログ掲載画像よりも茶色い色目で入荷いたしました。特にエッジの部分
が茶色です。質感としては面白いグラデーションになっています。またサイズもまち
まちで入数を変更いたします。

訂正箇所：サイズ、入数
変更前：実径4×H5cm　袋／3個

訂正後：実径2.5～4×H3.5～4.5cm　袋／50g・約5～6個

訂正③④　コンパクターヘッド・大及び小　／　カタログ４P
カタログ掲載のサイズよりも大小共にひと回りずつ大きく入荷しております。

訂正箇所：サイズ（大小共に）
変更前：大　実径5cm　　　　　　／　小　実径3.5cm

訂正後：大　実径6cm　　／　小　実径4.5cm

訂正⑤　18817　サリグナムヘッド　／　カタログ４P
カタログ掲載の入数よりも多めに入ります。意外と重量が軽かったため50g入で約25
個程度となります。

訂正箇所：入数
変更前：袋／50g・約15個

訂正後：袋／50g・約25個

訂正⑥　18812　ガンベルズ　／　カタログ４P
入荷時に問題が発生し焼却処分となり入荷しませんでした。次回入荷まで欠品とさせ
ていただきます。

※従来弊社では入荷した商品を基本にカタログを作成してきました。今回この南アフリカの商品群はカタログ作成
　前に間に合う予定でしたが入荷が遅れ仕方なく撮影用サンプルで仕様を決定したためこのような形となってしま
　いました。大変ご迷惑をお掛けいたしますがご理解の程、よろしくお願いいたします。


